
        Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрации 

муниципального образования 

Чойский район 

 Россия Федерациязы  

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

Муниципал тозолмо  

администрациязы   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  J ӧ П 

          16 ноября  2020 года     с.Чоя № 567 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений  

администрации муниципального  

образования «Чойский район» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

совершенствования государственного (муниципального) финансового 

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита»,  Администрация муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 27 сентября  2018 года № 528 «Об утверждении Порядка 

осуществления Финансовым отделом администрации муниципального 

образования Чойский район полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю». 

1.2. Постановление администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 11 июля 2019 года № 399 «О внесении изменений в 

Порядок осуществления Финансовым отделом администрации муниципального 

образования Чойский район полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю». 

1.3. Постановление администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 24 марта  2020 года № 157 «О внесении изменений в 

Порядок осуществления Финансовым отделом администрации муниципального 

образования Чойский район полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю». 

1.4. Пункт 1 Постановления администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 17 июня 2020 года № 284 «О внесении 

изменений в Порядок осуществления Финансовым отделом администрации 

муниципального образования Чойский район полномочий по внутреннему 



муниципальному финансовому контролю и признании утратившим силу 

постановление Администрации муниципального образования «Чойский район» 

от 27 сентября 2018 года №529». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Финансового отдела администрации 

муниципального образования Чойский район Чичинову М.А. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

                                       М.Ю.Маргачёв 

 

 

 

  

 


